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Nordisk fantasy noir, hvor en række bestialske mord viser sig at hænge sammen med en urgammel profeti
om verdens undergang.

17-årige Anne kan se hændelser i fortiden, og en nat genoplever hun et uhyggeligt gammelt mord. En
rødhåret pige bliver myrdet og får skåret et runetegn i ryggen. Men kort efter begynder rødhårede piger at
blive dræbt på egnen, og tegnet er på dem alle.

Pludselig er den lille by fuld af fremmede. De har mystiske kræfter, og de kredser om Anne, som ikke er vant
til at have folk tæt på. Den asatroende Luna, den gudesmukke Mathias og den mystiske Varnar ønsker alle at
hjælpe hende. Men er de venner eller fjender? Kan hun stole på sine følelser efter et helt liv alene?

En vil hun forelske sig i.

En vil blive hendes bedste ven.

En vil redde hendes liv.

Og en vil slå hende ihjel.

Første bind i en trilogi. Andet bind udkommer i 2017, og tredje bind i 2018.
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From Reader Review Ravnenes hvisken for online ebook

Helene Jeppesen says

This is the first installment in a Danish YA/NA series about Norse mythology.
"Ravnenes hvisken" aka. "The Whisper of the Ravens" is a good, action-filled story which was surprising to
me in many ways. It mingles the ordinary world of a high school student with a world of fantasy, Norse
mythology and magical creatures, and it comes with a great cast of characters and storylines.
I loved the beginning of the book which was very typical Danish. It was lovely to read about my own home
country and recognize different settings and ways of living. However, the aforementioned great set of
characters is what made things a bit confusing to me towards the middle, because each character comes with
their own storyline, and the multiple storylines made for a great web of destinies that entertwined a lot. At
times, I felt like the author was embracing too much and trying to include more than was necessary, and that
decrease my enjoyment of this novel.
That being said, I really do think that this is a great start to what is to become a series of books about Norse
mythology. I for one want to read the second one once it comes out :)

Rebekka Bork says

Ej hvor var den altså god! Det er simpelthen dansk fantasy når det er bedst. Har siddet klistret til denne store
krabat hele weekenden. Sindssygt mange plottwist - og super godt gennemført! Jeg havde aldrig nogensinde
gættet hvem den virkelige morder var, og hvor var det spændende at det først var til allersidst i bogen at det
blev afsløret. Følte nærmest at det var en hel krimi, med et twist af noget nordisk mytologi (som også bare
var et fantastisk plus). Jeg følte helt, at jeg blev professor i nordisk mytologi - kæmpe bonus at det så også
var mega spændende. Personerne var jeg altså også hel vild med! Jeg var lidt skeptisk overfor Anne til at
starte med, med hendes sorte hår og sarkastiske attitude. Men det ændrede sig da lige pludseligt! Elskede
trekløveren med Mathias, Luna og Anne, og selvfølgelig kærlighedsdramaet mellem Anne, Varnar og Elias -
men jeg er da på team Varnar!
Men jeg er meget positiv overrasket over denne bog, og jeg kan overhovedet ikke vente til at toeren
udkommer! :)

Camilla says

Der er ALT for lang tid til næste bog. Det her er et mesterværk!

thebookranter says

Wow.. Jeg blev for cirka 77 sekunder siden færdig med denne bog, og jeg er målløs. Den er helt igennem et
fantastisk stykke litteratur, og kommer til at tage Danmark med storm.

Den er velskrevet, smuk, og fyldt med spænding fra side 1 af. Hvis du kan lide kærlighed, flotte fyre, magi,
mytologi, flotte fyre, krimi og flere flotte fyre, så er dette bogen for dig.



Elias Eriksen og Varnar af Bronzeskoven er hermed på min officielle mænd-jeg-mentalt-er-gift-med liste.

5/5 stjerner. Der er ALT for langt til 2017!

Irene says

Starten var alt for lang. Indeholder et par åbenlyse fejl, der virkelig trækker ned for mig. Ligeledes brød jeg
mig ikke om slutningen, of har mest af alt lyst til at slå Anne hårdt i hovedet med noget tungt.

Personerne (og dyrene) er særdeles velskrevne, og jeg holdt af dem alle. Her må jeg især nævne Monster og
Hakim <3
Humoren er fantastisk, og der er mange gode one liners.

Jeg vil bestemt gerne læse videre, selvom det nok mere er fordi, jeg har knyttet mig til personerne, end det er
fordi, selve plottet fangede mig.

Luna Mørup says

Oh my!!! For fanden!! Det må være den bedste bog jeg har læst i år

Susbogblog says

Noget af det bedste jeg har læst siden jeg opdagede Hunger Games. For fanden hvor var den awesome og
snedig og fantastisk og nervepirrende!

Julie Mørup says

Wow, wow, WOW!

Denne fantasyroman indeholder alt fra mytologi til homoseksualitet, alt fra kønshår til nisser. Jeg er
fuldstændig blæst bagover af fortællingen - og alle de plottwits! Vildt!

Rikke Simonsen says

Den her bog tog fuldstændig røven på mig! Jeg var lidt skeptisk i starten, da hovedpersonen Anne går i
mørkt tøj og har kraftig øjenmakeup - og jeg tænkte derfor, om dette blot var endnu en ungdomsbog, der
handlede om en alternativ og udsat ung, men jeg tog SÅ meget fejl! Når man først er forbi det indledende i
starten, så tager handlingen virkelig fat, og så er der bare så meget spænding, sjov sarkasme, nervepirrende
mystisk og varmende øjeblikke - og jeg havde slet ikke lyst til at lægge bogen fra mig. Fantastisk mørk
ungdomsfantasy!



Karaktererne i bogen er så forførende, specielle og alsidige. Jeg var især vild med Annes karakterudvikling,
og jeg kan slet ikke vente med at se, hvor det fører hende hen i fremtiden. Selvom jeg ikke altid er enig i det
hun gør, så finder jeg altid hendes beslutninger interessante, og har lyst til at lære mere om hende. Derudover
savlede jeg gevaldigt over både Varnar og Elias! To vildt skønne - og forskellige - fyre, der hver især
kæmper med dem selv på den ene eller anden måde. Annes hund Monster har også vundet en særlig plads i
mit hjerte, og jeg føler generelt bare, at alle Annes venner nu også er blevet mine venner.

""Måske bruger du sort som skjold, fordi du ruster dig til det næste angreb, som du ikke aner, hvorfra
kommer."" - citat side 44.

Bogen er en blanding af mange forskellige genrer. Det er en ungdomsbog med lidt krimi, lidt gys og masser
af fantasy og paranormale ting - så der er lagt op til intens spænding og mystik! Den nordiske mytologi
spiller en ret stor rolle i bogen, hvilket er et SÅ gennemført element, og jeg glæder mig sådan til at læse
mere! Der er åbnet op for rigtig mange interessante ting, og jeg er næsten sikker på, at resten af serien bliver
ligeså forundrende og fantastisk.

Iben says

Holy fuck!!

Nanna says

Fabelagtig blanding af humor, spænding og nørdet viden (om blandt andet mytologi og kampsport og
virkeligt gamle digte). Hvornår kommer filmen?!

Julie Day says

De fem stjerner taler deres tydelige sprog, og noget, som imponerede mig allermest, var, at det her er
Malenes debutroman. Derudover kan jeg næsten ikke sige noget, som ikke allerede er blevet sagt om denne
bog. Nicely done, Malene Sølvsten! ???????

Bogstoetten Elfie Else Flamsted says

Jeg har svært ved at forstå, at det her er en debutbog, for den er fabelagtig. Den er virkelig spændende - den
har holdt mig vågen i 3 nætter i træk nu, fordi den er nærmest umulig at lægge fra sig. Noget af det, der
overraskede mig mest ved den, er humoren - jeg elsker Annes sarkastiske og ofte morbide humor. Samtidigt
morer jeg mig også meget over henvisningerne til Nordjylland - jeg er selv nordjyde, dog syd for fjorden -
men janteloven og øgenavnene hersker også i bedste stil her.
Jeg elsker mytologi, og især nordisk mytologi - jeg er opvokset med Peter Madsens "Valhalla" - og
vikingerne er jo i den grad det nye sort pt. Jeg synes, at det er virkelig fedt - og jeg glæder mig meget til at
læse videre i serien + se filmatiseringen.



Forresten når jeg skal have hund næste gang, vil jeg gerne have en af Monsters hvalpe. Monster har været
min favorit helt fra starten.

Kristina Vallentin Larsen says

Hold. Nu. Kæft. Den. Var. God.

Simone Hagemann says

Dansk fantasy når det er aller bedst. Jeg kan slet ikke vente på at læse videre i serien.

Dog ødelagde det lidt flowet i min læsning, at jeg holdte en ret lang pause på et tidspunkt. Jeg skal derfor
helt sikkert læse bogen ud i ét på et tidspunkt, for så er jeg sikker på, den får den sidste stjerne.

Uanset hvad kan jeg i hvert fald på alle måder anbefale den! Også til dem der ikke tror, at fantasy og bøger
om nordisk mytologi er noget for dem. Den er nemlig også så meget andet.


